

FORMATO OFICIO INTERNO Y EXTERNO

SISTEMA GESTIÓN DE LA CALIDAD

Código: FOR-GC-010

Versión: 05

Fecha de Aprobación: 05/02/2025

ACTA DE FIJACION DE CONVOCATORIA DE LA CAMARA DE COMERCIO PARA ELECCION DEL MIEMBRO DESIGNADO POR EL GREMIO DE PRODUCCION ANTE LA JUNTA DIRECTIVA DE HOSPITAL ESPECIALIZADO GRANJA INTEGRAL E.S.E LERIDA TOLIMA

LA SUSCRITA GERENTE DEL HOSPITAL ESPECIALIZADO GRANJA INTEGRAL E.S.E

CERTIFICA

Que el día 21 de julio de 2025 a las 2:00 de la tarde, se fijó convocatoria de la CAMARA DE COMERCIO DE HONDA, PARA LA ELECCION DEL REPRESENTANTE A LA JUNTA DIRECTIVA DEL HOSPITAL ESPECIALIZADO GRANJA INTEGRAL DE LERIDA TOLIMA, EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO, EN REPRESENTACION DE LA COMUNIDAD DESIGNADO POR LOS GREMIOS DE LA PRODUCCIÓN, en las entidades ALCALDIA MUNICIPAL DE LERIDA, HOSPITAL REINA SOFIA DE ESPAÑA, UNIVERSIDAD MINUTO DE DIOS, NUEVA EPS, PLAZA DE MERCADO, CASA DE LA CULTURA, y en las carteleras de la Gerencia, y de la ASOCIACIÓN DE USUARIOS DEL HOSPITAL.

Igualmente, dicha convocatoria fue publicada en la página Web del Hospital

Dada en Lérida - Tolima, a los veintiún (21) días del mes de julio de 2025.

SANDRA LILIANA ROJAS CAMARGO

erente

"Trabajamos por una atención segura, humanizada y con calidad"

